
Zarządzenie Nr 41/2012 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 06 kwietnia 2012 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 32/2011 z dnia 16 marca 2011 roku  
w sprawie procedury kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 
w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 69 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32/2011 z dnia 16 marca 2011 roku w sprawie procedury 

kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim 

w Sędziszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

 - w dziale II ZARZĄDZANIE RYZYKIEM 

  1) określony w §22 pkt 2 Załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie – 

według wzoru w załączeniu do niniejszego zarządzenia. 
    

 - w dziale III ORGANIZACYJNE ZASADY SPRAWOWANIA 

KONTROLI ZARZĄDCZEJ 

  1) w § 25 w ust.2 skreśla się pkt 2 i 5 w całości. 

  2) w § 25 w ust. 2 dotychczasowy pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie 

o treści „4” kontrola funkcjonalna sprawowana przez osoby zajmujące 

stanowiska kierownicze oraz urzędników. 

  3) w § 26 pkt 2 kropkę zamienia się przecinkiem i dodając zwrot 

… „w tym celu opracowuje i przedkłada do zatwierdzenia 

Burmistrzowi roczny plan kontroli według Załącznika nr 4. 

  4) w § 26 po pkt 5 dodaje się pkt 6 o treści „6. Koordynator sporządza 

roczne sprawozdanie z wykonywania kontroli zarządczej w terminie do 

31 stycznia za rok poprzedni”. 



  5) dotychczasowy § 27 skreśla się w całości.  

  6) w § 31 pkt.1 po – dodaje się zwrot „według załącznika Nr 6. 

Kontrolujący w celu przeprowadzenia kontroli może wykorzystywać 

druki pomocnicze tzw. „arkusze oceny” oznaczone w załącznikach od 

6a do 6w”. 

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma moc obowiązywania od 

01 stycznia 2012 roku. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


